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Kære Medlemmer, 

Julen står for døren og bestyrelsen vil derfor gerne benytte lejligheden til at 
ønske alle en glædelig jul og et godt nytår med årets sidste nyhedsbrev. 

I skrivende stund varsler DMI forhøjet vandstand i Øresund ifm. orkanen Pia, 
som går i land på den jyske vestkyst torsdag aften d. 21. december. Vi følger 
spændt udviklingen. 

 

 
 

Nytårs-”kurbad” i MGF: 
 

Vi satser på, at broen kommer fint gennem stormen, og derfor syntes vi, det 
kunne være hyggeligt at tage afsked med det gamle år og byde det nye 
velkommen på strandgrunden sammen med vore naboer.  

 

De, der måtte have tid og lyst, inviteres derfor til at mødes på strandgrunden 
søndag d. 31. december 2023 kl. 11.00-11.30. Medbring glas og bobler efter 
eget valg. Så sørger bestyrelsen for, at der er lidt kransekage. Efter et nytårsdyp 
for vandhundene, skåler vi det nye år ind sammen. Vi håber, at mange af jer har 
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mulighed for at kigge forbi. Giv gerne en melding på mailen, hvis I planlægger at 
dukke op, så vi ikke drukner i kransekage eller får købt for lidt ☺ 

 

Trafiksikkerhedsmøde: 

 

Torben, Claus og Nicolai har haft foretræde for Plan-, Trafik og Klimaudvalget d. 
6/11 og fremlagt MGF’s bekymringer vedr. trafiksikkerhed på nederste del af 
Lågegyde samt Strandvejen. Udvalget er blevet enige om, at forvaltningen skal 
sætte en sag om trafiksikkerhed ved Lågegyde og krydset med Strandvejen på 
deres arbejdsplan.  

Der er imidlertid også andre ting i pipelinen, så vi kan desværre ikke forvente, at 
det kommer på de første par måneder. Byrådsmedlem Carsten Bo Nielsen har 
dog svaret, at han håber, at sagen bliver taget op inden sommerferien og har 
lovet at orientere os så snart der er nyt i sagen. Bestyrelsens slides fra mødet 
samt en artikel fra sn.dk omhandlende problematikken er vedhæftet dette 
nyhedsskriv. 

 

Parkering på Bakkedal: 

I øjeblikket er jorden i rabatterne meget blød og bliver nemt pløjet op. Vi vil 
derfor henstille til, at man IKKE parkerer andre steder end i indkørslerne. 
Parkerede biler i rabatterne ødelægger disse, svækker udsynet og tvinger 
forbipasserende biler til at køre ind i rabatten på den modsatte side af vejen, 
som så også bliver fræset op.  

 
Is og sne:  
 
Skulle vi få en periode med rigtigt vintervejr, skal vi minde om, at det er 
grundejernes eget ansvar at rydde såvel fortov som vej og fællesarealer, som 
f.eks. sti, for sne og is. Der bliver ikke ryddet sne på Bakkedal, da det er en privat 
vej, og vejen kan blive endog meget glat, når der ligger hårdt stampet sne eller is.  
 
 
Generalforsamling: 
 
Forårets generalforsamling bliver afholdt i Byens Hus i Kokkedal tirsdag d. 19. 
marts 2024 kl. 19.00. Der udsendes indkaldelse hertil primo februar.  
 
 
De bedste hilsner og ønsket om en glædelig jul og et godt og lykkebringende 
nytår fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Anna, Christina, Claus, Torben og Nicolaj 


